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Identification produit : 

Poids net / Contenance : 
 
EAN :  
 
DLC à production :  
DLC garantie : 
 
Dénomination légale : 
 
Nomenclature douanière : 

120g 
 
8007770320156  
 
360 JOURS 
240 JOURS 
 
Croûtons à l'huile d'olive vierge extra 5,2% 
 
19059080  

 

Liste des Ingrédients : 

Désignation réglementaire de la matière première 
Origine végétale, 

animale, minérale. 
Présence / Absence d'allergène 

Si présence, indiquer la nature 
Quantité mise en 

œuvre (%) 

Farine de blé tendre Végétale Gluten  

Semoule de blé dur remoulue Végétale Gluten 38,4 

Huile d'olive Végétale  9 

Huile d'olive vierge extra Végétale  5,2 

Sel Minéral  2,1 

Levure de bière Végétale   

Extrait de malt d'orge et de maïs Végétale Gluten  

Sucre Végétale   

 

Liste des ingrédients étiquetés :  

Farine de blé tendre, semoule de blé dur remoulue 38,4%, huile d'olive 9%, huile d'olive vierge extra 

5,2%, sel 2,1%, levure de bière, extrait de malt d'orge et de maïs, sucre 

Contient du Gluten 

 

Caractéristiques organoleptiques :  

Aspect Crustini croustillants 

Couleur Jaune clair 

Goût Typique des croûtons 

Odeur Typique des croûtons 

Texture Croustillant 

 

Allergène(s) : 

OUI    -  NON  

Si OUI, le(s)quel(s) : 
Gluten Farine de blé tendre, semoule de blé dur remoulue, extrait de malt d’orge 

Ne convient pas aux personnes intolérantes au Gluten. 

 

OGM (reg. CE 1829-1830 de 2003) : 

OUI     -  NON  
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Valeurs nutritionnelles : 

Valeurs pour 100g de produit. 
Valeur énergétique : 451 Kcal – 1894 kJ 

Matières grasses : 15.5 g 

        dont acides gras saturés : 2.5g 

Glucides : 65 g 

        dont sucres : 3.5 g 

Fibres alimentaires : 3.5 g 

Protéines : 11 g 

Sel : 2.2g 

 

Conditions de conservation :  

Avant ouverture :  Conserver en lieu frais et sec. 

Après ouverture :  Bien refermer le sachet et le conserver dans un endroit frais et sec, à l’abri de la lumière. 

 

Logistique / Palettisation :  

Longueur (cm) Largeur (cm) Hauteur (cm) Poids (brut) 

UVC 8.5 12 19.5 0.13 

CARTON 39.5 25.5 18.5 1.5 

PALETTE (Epal 120x80 – 20cm/15kg) 120 80 242 187 

 
UVC / CARTON (PCB) 10 

CARTONS / COUCHE 9 

COUCHES / PALETTE 12 

CARTONS / PALETTE 108 

UVC / PALETTE 1080 
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